
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów budowlanych w ramach zadania pn.: Zakup niezbędnych materiałów budowlanych i wyposażenia na

potrzeby Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Kutnowskiego Szpitala Samorządowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52

1.4.2.) Miejscowość: Kutno

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 3880202

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00405500

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00389924

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Bateria natryskowa z natryskiem przesuwanym śr.15 mm szt. 3
2. Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa ścienna mosiężna
standardowa śr.15 mm szt. 21
3. Bateria wannowa ścienna śr.15 mm szt. 1
4. Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach dm3 6
5. Cegła budowlana pełna szt. 523
6. Cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" kg 105
7. Drzwi medyczne do pomieszczeń mokrych szt. 9
8. Drzwi medyczne pełne szt. 12
9. Drzwi medyczne przeszklone szt.. 2
10. Drzwi stalowe pełne rozwierane szt. 1
11. Farba emulsyjna dm3 65
12. Farba emulsyjna dm3 90
13. Farba olejna do gruntowania dm3 70
14 .Farba olejna nawierzchniowa dm3 55
15. Gips szpachlowy na podłożach gipsowych kg 1460
16. Gips szpachlowy na różnych podłożach kg 2550

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405500/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



17. Grzejniki 10-członowy szt. 1
18 Konstrukcja nośna m2 69
19. Korki z obrzeżem z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm szt. 22
20. Kotwy stalowe szt. 254
21. Kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm szt.15
22. Miski ustępowe porcelanowe szt. 5
23. Narożniki stalowe ze stali kątowej szt. 29
24. Papier ścierny ark. 12
25. Pianka poliuretanowa dm3 16
26. Piasek do zapraw m3 0,5
27. Piktogram dwustronny szt. 1
28. Piktogram jednostronny szt.1
29. Płytki ścienne m2 250
30. Pokost syntetyczny dm3 80
31. Preparat gruntujący dm3 630
32. Przewody instalacji alarmowej HDGs 3x1 m 18
33. Przewody instalacji czujnikowej YNTKSYekw m 200
34. Rozcieńczalnik dm3 30
35. Rury z polipropylenu o śr. Zewnętrznej 20 mm szt. 9
36. Trapez fi 75 Żeliwo / PCV szt. 4
37. Rura kanalizacyjna fi 75 PCV szt. 9
38. Trapez fi 110 żeliwo / PVC szt. 3
39. Rura kanalizacyjna fi 110 PVC dł. 1 m szt. 4
40. Uchwyt stalowy na rurę fi 110 PVC szt. 4
41. Uchwyt stalowy na rurę fi 75 PVC szt. 7
42. Sucha zaprawa szpachlowa kg 210
43. Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego szt. 3
44. Syfon umywalkowy z tworzywa sztucznego szt. 19
45. Szafka hydrantowa z blachy stalowej z wyposażeniem w hydrant DN 25 i wąż płaskoskładany 20 m szt. 1
46. Sznur konopny smołowany kg 0,5
47. Uchwyt do słuchawki prysznicowej szt. 2
48. Uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. Zewnętrznej 20 mm, szt.12
49. Umywalki porcelanowe szt. 19
50. Wapno suchogaszone t 0,04
51. Wąż w oplocie stalowym szt. 5
52. Wentylator ścienny szt. 6
53. Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego o śr. 50 mm - z syfonem
suchym szt.6
54. Zaprawa cementowa m. 80 m3 0,5
55. Zaprawa cementowo-wapienna M 2 m3 9
56. Zaprawa cementowo-wapienna m 50 m3 2,5
57. Zaprawa cementowo-wapienna M 7 m3 1
58. Zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka kg 45
59. Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) kg 670
60. Zaprawa wapienna M 0.6 m3 1,2
61. Zawory wodne czerpalne mosiężne o śr. Nominalnej 15 mm szt. 5
62. Zawory wodne czerpalne ze złączką do węża o śr. 15-20 mm szt. 2
63. Zlewozmywaki blaszane dwukomorowe emaliowane z szafką szt. 1
64. Zlewy żeliwne emaliowane szt. 2
65. Złączka do grzejnika mosięż. Fi 10mm szt. 3
66. Wsporniki prętowe szt. 2
67. Uszczelki wytłaczane o profilach rozwiniętych do szyb m 11
68. Płyty dekoracyjne w włókien mineralnych szt. 70
69. Szyby zespolone m2 2,2

Po zmianie: 
1. Bateria natryskowa z natryskiem przesuwanym śr.15 mm -szt.3 
2. Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa ścienna mosiężna standardowa śr.15 mm - szt.21 
3. Bateria wannowa ścienna śr.15 mm-szt. 1 
4. Benzyna do ekstrakcji w opakowaniach - dm3 6 
5. Cegła budowlana pełna -szt.523 
6. Cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"-kg105 
7. Drzwi medyczne do pomieszczeń mokrych-szt.9 
8. Drzwi medyczne pełne szt. -12 
9. Drzwi medyczne przeszklone - szt. -2 
10. Drzwi stalowe pełne rozwierane -szt. 1 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405500/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11.Farba emulsyjna dm3-65 
12. Farba emulsyjna dm3-90 
13. Farba olejna do gruntowania -dm3 70 
14. Farba olejna nawierzchniowa-dm3 55 
15. Gips szpachlowy na podłożach gipsowych-kg 1460 
16. Gips szpachlowy na różnych podłożach-kg2550 
17. Grzejniki 10-członowy - szt. 1 
18. Konstrukcja nośna -m2 69 
19. Korki z obrzeżem z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm - szt.22 
20. Kotwy stalowe-szt. 254 
21. Kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm-szt. 15 
22. Miski ustępowe porcelanowe-szt. 5 
23. Narożniki aluminiowe -szt. 29 
24. Papier ścierny-ark. 12 
25. Pianka poliuretanowa-szt. 20 
26. Piasek do zapraw-op. 25 
27. Piktogram dwustronny -szt. 1 
28. Piktogram jednostronny -szt. 1 
29. Płytki ścienne-m2 250 
30. Pokost syntetyczny-dm3 80 
31. Preparat gruntujący -dm3 630 
32. Przewody instalacji alarmowej HDGs 3x1-m 18 
33. Przewody instalacji czujnikowej YNTKSYekw -m 200 
34. Rozcieńczalnik-dm3 30 
35. Rury z polipropylenu o śr. Zewnętrznej 20 mm-szt. 9 
36. Trapez fi 75 Żeliwo / PCV-szt. 4 
37. Rura kanalizacyjna fi 75 PCV -szt. 9 
38. Trapez fi 110 żeliwo / PVC-szt. 3 
39. Rura kanalizacyjna fi 110 PVC dł. 1 m-szt. 4 
40. Uchwyt stalowy na rurę fi 110 PVC. -szt. 4 
41. Uchwyt stalowy na rurę fi 75 PVC. -szt. 7 
42. Sucha zaprawa szpachlowa-kg 210 
43. Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego-szt. 3 
44. Syfon umywalkowy z tworzywa sztucznego-szt. 19 
45. Szafka hydrantowa wnękowa z blachy stalowej z wyposażeniem w hydrant DN 25 i wąż półsztywny 25 mm-szt. 1 
46. Sznur konopny smołowany- kg 0,5 
47. Uchwyt do słuchawki prysznicowej-szt. 2 
48. Uchwyty do rurociągów metalowe o śr. zewnętrznej 20 mm. -szt. 12 
49. Umywalki porcelanowe-szt. 19 
50. Wapno suchogaszone-t 0,04 
51. Wąż w oplocie stalowym-szt. 5 
52. Wentylator ścienny-szt. 6 
53. Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego o śr. 50 mm - z syfonem suchym -szt. 6 
54. Zaprawa cementowa m. 80-op. 20 
55. Zaprawa cementowo-wapienna M 2-op. 36 
56. Zaprawa cementowo-wapienna m 50-op. 20 
57. Zaprawa cementowo-wapienna M 7-op. 20 
58. Zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka-kg 45 
59. Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)-kg 670 
60. Zaprawa wapienna M 0.6-op. 20 
61. Zawory wodne czerpalne mosiężne o śr. nominalnej 15 mm (zawór czerpalny ½ z wyjściem ½.) -szt. 5 
62. Zawory wodne czerpalne ze złączką do węża o śr. 15-20 mm-szt. 2 
63. Zlewozmywaki blaszane dwukomorowe ze stali kwasoodpornej-szt. 1 
64. Zlewy ze stali kwasowej -szt. 2 
65. Złączka do grzejnika mosięż. Fi 10mm -szt. 3 
66. Wsporniki prętowe szt.-2 
67. Uszczelki wytłaczane o profilach rozwiniętych do szyb. -m 11 
68.Płyty dekoracyjne w włókien mineralnych -szt. 70 
69. Szyby zespolone, typ FLOAT- m2 2,2

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405500/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Ponadto Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835 z późn. zm.).
2. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres trwania określonych w nim okoliczności.
3. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 2, Zamawiający odrzuca wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika
konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty
ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu,
odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza
oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
4. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 6-7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.
U.2022.835 z dnia 2022.04.15) osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 tej ustawy, które w
okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną, o której mowa w ust. 6 tej ustawy, nakłada Prezes
Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł.
5. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy, o której mowa w ust. 11, przez ubieganie się o udzielenie
zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty.
W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie okoliczności, o których mowa powyżej,
Zamawiający odrzuca ofertę. Zaistnienie przesłanki wykluczenia będzie weryfikowane na podstawie ogólnodostępnych baz
danych zgodnie z informacją podaną przez Urząd Zamówień Publicznych (patrz: Stosowanie unijnego zakazu udziału
wykonawców rosyjskich w zamówieniach - Urząd Zamówień Publicznych (uzp.gov.pl)

Po zmianie: 
I.
1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835 z późn. zm.).
2. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres trwania określonych w nim okoliczności.
3. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 2, Zamawiający odrzuca wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika
konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty
ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu,
odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza
oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
4. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 6-7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.
U.2022.835 z dnia 2022.04.15) osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 tej ustawy, które w
okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego podlegają karze pieniężnej. Karę pieniężną, o której mowa w ust. 6 tej ustawy, nakłada Prezes
Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł.
5. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy, o której mowa w ust. 11, przez ubieganie się o udzielenie
zamówienia publicznego rozumie się złożenie oferty.
W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie okoliczności, o których mowa powyżej,
Zamawiający odrzuca ofertę. Zaistnienie przesłanki wykluczenia będzie weryfikowane na podstawie ogólnodostępnych baz
danych zgodnie z informacją podaną przez Urząd Zamówień Publicznych (patrz: Stosowanie unijnego zakazu udziału
wykonawców rosyjskich w zamówieniach - Urząd Zamówień Publicznych (uzp.gov.pl)

II.
Termin dostawy dla poz. 7-9 w terminie do 45 dni od dnia ostatecznych uzgodnień z Zamawiającym, potwierdzonych na
piśmie protokołem uzgodnień podpisanym przez Strony, z datą początkową biegu terminu dostawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-22 10:00

Po zmianie: 
2023-09-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405500/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-22 10:15

Po zmianie: 
2023-09-25 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-21

Po zmianie: 
2023-10-24

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405500/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów budowlanych w ramach zadania pn.: Zakup niezbędnych materiałów budowlanych i wyposażenia na potrzeby Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Kutnowskiego Szpitala Samorządowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52
	1.4.2.) Miejscowość: Kutno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 3880202
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00405500
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00389924
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



